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1 lutego 2021

Stanowisko Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
dotyczącego szczepień przeciw COVID-19

Uchwałą nr XXVIII/382/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25
stycznia 2021 r. przyjęte zostało stanowisko Sejmiku Województwa dotyczące
szczepień przeciw COVID-19.

Stanowisko Sejmiku Województwa dotyczące szczepień przeciw
COVID-19

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, kierując się troską o życie i zdrowie mieszkańców
naszego regionu, w pełni popiera prowadzoną akcję szczepień przeciw COVID-19.

Podkreślić należy, że w ocenie naukowców szczepionka jest bezpieczna i stwarza ogromną
szansę, nie tylko na uodpornienie społeczeństwa na zakażenie, ale także na ograniczenie
transmisji wirusa SARS-CoV-2.

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zachęca wszystkich mieszkańców regionu do udziału
w powszechnym szczepieniu w ramach Narodowego Programu Szczepień przeciw
COVID-19.

Masowy program szczepień jest jednym z największych wyzwań planistycznych,
organizacyjnych i logistycznych w zakresie ochrony zdrowia Polaków. W związku z tym
należy dołożyć wszelkich starań, aby mimo przejściowych trudności w dostarczeniu
szczepionek realizacja przebiegała w sposób skuteczny a jednocześnie przyjazny dla
obywateli. Dzięki wspólnemu wysiłkowi istnieje szansa pokonania pandemii poprzez
doprowadzenie do odporności populacyjnej.

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego rekomenduje włączanie się w przedsięwzięcia
mające na celu ograniczenie epidemii SARS-CoV-2, w tym Narodowy Program Szczepień
przeciw COVID-19, wyrażając nadzieję, że będzie on prawdziwym przełomem dla zdrowia
publicznego. Władze województwa deklarują pełną otwartość na dialog i współpracę w
ramach działań promocyjnych i organizacyjnych związanych z Programem, uznając, że mają
one kluczowe znaczenie dla jego skutecznej realizacji.
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Uchwała Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/02/Uchwala-Sejmiku-Wojewodztwa-Swietokrzyskiego.pdf

